
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
Ε Κ Π / Σ Η Σ Η Π Ε Ι Ρ Ο Υ Ιω 2 9 . 0 8 . 2 0 2 2 

Δ / Ν Σ Η Α / Θ Μ Ι Α Σ Ε Κ Π / Σ Η Σ Ι Ω Α Ν Ν Ι Ν Ω Ν Α̂ ρ. Πρωτ.: Φ.11.3/6307 
ΤΜΗΜΑ Γ'ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Δ/νση: Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα 
Τ.Κ.-Πόλη.: 454 44, Ιωάννινα 

Τ.Θ.: 1167 
Ιστοσελίδα: http://dipe.ioa.sch.gr 

e-mail: mail@dipe.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες: Ό Γκουγιάννου, Δ. Μπριάκου 

Τηλέφωνο: 2651028609, 2651064857 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ρ Ι Α Π . Ε . Ι Ω Α Ν Ν Ι Ν Ω Ν 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ, 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ και ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2022-2023» 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 «Θέματα αποσπάσεων και μετατάξεων». 
3. Το άρθρο 14 του ΠΔ 50/1996 όπως αυτό τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από το άρθρο 12 

το ΠΔ 100/1997. 
4. Τη με αρ.137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 
5. Τη με αρ. πρωτ. 63383/Δ3/27-05-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Ενέργειες 

προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Ειδικών Νηπιαγωγείων και των Ειδικών 
Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2022-2023-Προγραμματισμός λειτουργίας 
Ολοήμερου Προγράμματος». 

6. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.6/45054/Δ1/18-4-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 
2022-2023 - Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος - Λήξη διδασκαλίας 
μαθημάτων σχολικού έτους 2021-2022» 

7. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β'1340) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

8. Τη με αρ.137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία 
τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

http://dipe.ioa.sch.gr/
mailto:mail@dipe.ioa.sch.gr


9. Τη με αρ. 5322/20-07-2020 απόφαση της Διεύθυνσης Π.Ε Ιωαννίνων «Τροποποίηση της με 
αριθμ. πρωτ. 11279/06-12-2012 Απόφασης του Διευθυντή Π.Ε Ιωαννίνων «Ομάδες Σχολικών 
Μονάδων Π.Ε Ιωαννίνων» 

10. Τη με αρ. πρωτ. Φ.25/ΕΚ/104041/Δ1/26-08-2021 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ιδρύσεις, καταργήσεις, 
υποβιβασμοί και Προαγωγές Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2021-2022» 

11. Τη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β'6273) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης» 

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ.2.1/2877/7-4-2022 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Α/βάθμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου «Απόφαση για την ίδρυση επιπλέον τμημάτων σε διθέσια και άνω 
Νηπιαγωγεία της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, για το σχολικό έτος 
2022-2023» 

13. Τη με αρ. πρωτ. Φ.6/45072/Δ1/18-04-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ «Ενέργειες προγραμματισμού 
του εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2022-2023-Προγραμματισμός 
λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος» 

14. Το με αρ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές 
στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

15. Το με αρ. 98/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ιωαννίνων «Λειτουργία 
Παραρτημάτων Νηπιαγωγείων του Δήμου Ιωαννιτών για το σχολικό έτος 2022-2023» (Δ.Ε.Π. 
14/2022) 

16. Τη με αρ. πρωτ. 63383/Δ3/27-05-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Ειδικών Νηπιαγωγείων και των Ειδικών 
Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2022-2023-Προγραμματισμός λειτουργίας 
Ολοήμερου Προγράμματος». 

17. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/18-07-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης του Υπουργείου Παιδείας «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

18. Τη με αρ. 26/29-08-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

τοποθετεί προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ, ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ και ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
ωραρίου, με αίτησή τους, από 01-09-2022 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 (21-
06-2023), ως ακολούθως: 



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

Α / Α 
Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Ονομα Υ.Ω 

Ο 

£ | Μ < 
ο ζ έ ο 
Ε Ξ LAJ 
Ξ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Ε

Ν
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Ϊ 

S i 
1 1 
§ ° 

ζ LU 

w ζ 
Μ 

s Ι 

= Ι 
<= > 

Ζ > 
Μ 

ΙΛΙ 

α I 

I = 
0 c 

> 
Μ 

Ο I < β 

I I 

- i 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

% 
i 
Ο 
=3 DD LJ 

* * 
ω 
ο. 
C 

s i 

s i = Έ >• 
Μ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

Σ 1 

Η 
til 
α. 
C 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩΣ 

ΗΣ 2 

r j 
til IL 
c 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩΣ 

ΗΣ 3 

til 
α. 
G 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩ 

ΣΗΣ 4 

π 
til 
α. 
C 

ΠΑΡΑΤΗΡ 
Η ΣΕΙΣ 

1 225314- ΚΛΕΓΓΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 22 31,39 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 0 35,39 
ΙΟοΔΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
14 3 

5οΛΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 
13ο Δ ! 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
6 ΟΜΑΔΑ 01 

2 220669 ΓΑΡΟΥΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 23 63,50 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 0 72,50 
3ο ΔΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 
9 14 

16ο ΔΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 
So ΔΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4 

7ο ΔΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 
12ο ΔΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2 ΟΜΑΔΑ 01 

Α / Α 
Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Ονομα Υ.Ω 

0 
§ η 
ί 2 
ΙΛΙ < 
ϋ Ο 
— Ξ LU 
Ξ 

Μ 
S 

s i Ξ 2 
5 § Η 

Ζ LJJ 

g i 

I I 
I I 

ζ UJ 

Μ Χ Μ 

8 t 

i Ι 
•a > 

ζ > 
Μ 

Μ 

a I 
5 t 

I = Ο c 
Ξ £ 

>· Μ 

Ζ 
C 
•3 < 
ζ 
ο 
Ξ 
ο 

3 
Ζ 
Μ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

% 
ί Ο -ζ α 
u 
_ 

C 

s i 

s i 
c S > 

Μ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

Σ Ι 

Η 
m 
α. 
C 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩΣ 

ΗΣ 2 

(Μ 
m IL 
C 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩΣ 

ΗΣ 3 

m 
ω IL 
G 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩ 

ΣΗΣ 4 

ττ 
til 
α. 
C 

ΠΑΡΑΤΗΡ 
Η ΣΕΙΣ 

1 224317 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚ 

Η 
ΒΙΚΗ 22 90,19 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 4 94,19 

3ο ΔΣ 
ανατολής S 16 

13ο ΔΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 
6ο ΔΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4 

2ο ΔΣ 
ΑΝΑΤΟΛΗ! 

6 ΟΜΑΔΑ 02 

Α / Α 
Α ρ ι θ μ ό ; 
μητρώου 

Επώνυμο Ονομα Υ.Ω 

Ο 
3 I ? | 
ΙΛΙ < 

ϋ 0 
Ξ Ξ LU 
Ξ 

Η 

S Κ Έ 2 
5 ο Η 

Ζ LU 

Μ 

S i 

1 1 

I I ζ LU 

Μ Ε Η 

8 Ι 

ϋ ο = 
ζ > 
Μ 

W 

ta i 

1 = Ο c > 

ΙΑΙ 

s l 

I § 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

I 

ο 
a ύο u ^ 

_ 
C 

d 
s i 
C Ξ >· 

|Λ| 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

Ε 1 

Η 
Η IL 
C 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩ! 

Η ! 2 

r j 
HI IL 
C 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ 

Η ! 3 

m 
HI IL 
c 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΪΥΜΠΛΗΡΩ 

ΣΗΣ 4 

til IL 
G 

ΠΑΡΑΤΗΡ 
Η ΣΕΙΣ 

1 227731 ΜΠΙΚΑ ΦΑΝΗ 23 102,03 0 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 106,03 
27ο ΔΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
9 14 

ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

4 ΔΣ ΠΕΔΙΝΗΣ 6 
4ο Δ ! 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2 

ΔΣ 
ΜΠΑΦΡΑ! 

2 ΟΜΑΔΑ 03 

2 224564 ΤΟΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 23 67,36 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 0 71.36 
21ο ΔΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
11 12 ΔΣ ΠΕΔΙΝΗΙ 2 

24ο Δ ! 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 
Ι ο Δ ! 

ΑΝΑΤΟΛΗ! 
4 Δ ! ΚΑΤ! I ΚΑ 4 ΟΜΑΔΑ 03 

Α / Α 
Α ρ ι θ μ ό ; 
μητρώου 

Επώνυμο Ονομα Υ.Ω 

Ο 

° 1 
£ | ΙΛΙ < 

ί£ 0 
ϊ Ξ LU 
Ξ 

Η 

S Κ Ξ 2 
3 ο Η 

Ζ UJ 

s i 

1 1 
I I ζ UJ 

Μ Ζ ΙΛΙ 

8 te 

ϋ 
Ζ > 
Μ 

W 

^ i 

ι = Ο Ε 
Ξ I > 

ΙΑΙ 

< α 

I § 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

I 

ο 
a ύο 
LLI 
_ 
C 

J 
s * 

M 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΪΗ 

1 1 

Η 
Η IL 
C 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩ! 

Η ! 2 

r j 
HI IL 
C 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ 

Η ! 3 

m 
HI IL 
c 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜ ΠΛΗΡΩ 

ΣΗΣ 4 

τ 
til 
α. 
G 

ΠΑΡΑΤΗΡ 
Η ΣΕΙΣ 

1 224-4-35 ΛΑΚ ΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 23 79,53 0 0 79,53 
Ι ο Δ Σ 

ΕΛΕΟΥΣΑ! 
9 14 

2ο Δ ! 
ΕΛΕΟΥ!Α! 

4 
ΔΣ 

ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙ 
ΑΣ 

4 
Δ ! 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
6 ΟΜΑΔΑ 07 



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α/ Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOIV11A ¥ .Ο- ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΪΗ 

Si = 

1 1 
Ξ £ 

a 
S ^ 
Η S 
s 1 

S Ή in 

ΐΰ 

^ a 
1 1 1 | 

Μ 
4 — 

Ό τΞ 
Ξ ^ 

ϊΰ 

S S " ι s I 
=•- Ο ι—: 
« μ m 

Ξ 
ο 
^ 

σ 

Μ ε Ξ — Ή. 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

C3 

1 
c: 
ο 
C3 

iai 
j| 

1 NTOVIH ΕΙΡΗΝΗ 22 ΙοΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 134,1 β ΙΩΑΝΝΙΤΏΝ 4 Ο 138,18 14 3 19ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8 22 ΟΙ ΟΜΑΛΑ 

2 ΚΟΥΤΗ ΚΟΝΔΥΛΕ Ν IIΑ 21 7οΔΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 112, ΙΟ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 4 120, ΙΟ 15 6 2βο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5 21 ΟΙ ΟΜΑΛΑ 

3 ΝΑΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 23 9οΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 95, IS1 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 Ο 99,19 Β 15 
5ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
18ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 
2 

23 ΟΙ ΟΜΑΛΑ 

4 ΛΙΖΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 22 Ι ΙοΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 95.02 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 Ο 99,02 13 9 
20ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
1&ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 
3 

22 ΟΙ ΟΜΑΛΑ 

Α/Α Ε π Ω ν γ rwii ο ΟΝΟΜΑ ΥΛ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

Si = 

1 1 
Ε g 

Ι-
Ο Ξ ΣΞ Q 
3 | 

S 
Ξ 

> -

t— 

a I Ο ^ 

gj g 

§ ^ i 
ο t— "mm 

H 
ο 
ca 
«J. 

£ 
Έ 
ΐΰ 

C3 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΛΑ 
c: 

1 
•e: 
Eg 
α S 

1 

1 Π Α Π ΑΘ ΕΟΔΩ ΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 21 Ιο ΛΣ ΚΑΤΣΙ ΚΑ 124,73 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ο 128,73 14 7 3ο ΛΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 7 21 02 ΟΜΑΛΑ 

2 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 21 Ιο ΛΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 107,80 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ο 111,80 17 4 ΛΣ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 4 21 02 ΟΜΑΛΑ 

Μ ΠΟΥΙΜΤΑΕ Η ΑΡΕΤΗ 21 13ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ο 2 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ο 99,02 15 6 4ο ΛΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 5 21 Ο2 ΟΜΑΛΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΥΛ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΟΕΣΗ 1 § ο ι— ^ g 

ι— 
3 Ξ 
Ξ Ω 

I 

3 
Ξ 

3 
>— 

s 

1—J ι— 

2 | 

l-si ^ 

S 1 
^ EJ 
§ Ζ H 
=•- Q 
~ EE s 

•=n 
Ε 
ο 
E3Q ^ 

G 

1 
ϋ 
α 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΛΑ 1 
1 
σ s 
ο 

cz 

1 ΜΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΑ 21 ΛΣ ΠΙΕΛΙΝΗΣ 123,51 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ο 4 127^51 19 2 
ΛΣ ΜΠΑφΡΑΣ 

Ν ΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙ ΑΣ 
2 21 03 ΟΜΑΛΑ 

2 ΚΥΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 21 4ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 92,49 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 Ο 96,49 11 ΙΟ 24ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΟ 21 03 ΟΜΑΛΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΥΛ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΟΕΣΗ 

Si = 

1 1 
ΪΕ g 

=r 

Μ S 
S g 

Ο 
Ξ 

ω 

Μ 

US 

ι | 

Μ s 

4 ^ 

Ο ^ Ε ^ 
Μ 

'g g § ^ i =•- <=> fr: - S 

=31 
Ε 
ο 
aa 

c; 

1 

α 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΛΑ 
G 

i 
•cz; s 
Ό 

Π ΑΡΑΤΗ ΡΗ ΣΕ» 
Σ 

1 ΜΕΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 22 ΛΣ ΚΑΛΠΑΚΙ ΟΥ 104,9-9 ο Ο 104,99 12 ΙΟ 
ΛΣ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

ΛΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
4 
5 

22 09 ΟΜΑΛΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΥΛ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΟΕΣΗ 

Μ S 

1 1 
ΪΕ s 

»— 
ο Ξ 
Ε Q 
3 | 

S 
Ξ 

> - a | ο ΞΞ 

'g g 

§ ^ i 
ο t— 

- S 

Ξ 
ο 
ca 

1Ξ-

£ 
Έ 
ΐΰ 

<=: 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΛΑ 
c: 

1 
•e: 

Q 

±=2 

1 ΚΑΛΟ ΓII AIM Ν Η ΑΙ ΚΑΤΕΡΙΙ Ν Η 21 27ο ΛΣ 1ΩΑΝ ΝI Ν ΩΝ 131,27 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 Ο 135,27 17 4 ΛΣ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 4 21 

ΛΣ ΜΠΑφΡΑΣ 
2 ΕΥΟΥΜ II ΟΥ Σ ΠΥΡ II ΔΟΥΛΑ 21 So ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ l i e , 24 ΙΩΑΝΝ ΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝ ΙΤΩΝ 4 4 124,24 14 7 Ν ΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙ ΑΣ 21 

12ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 
Μ ΕΡΤΖΑΝ Η-
ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΑ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ 21 3ο ΛΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 109,27 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 Ο 113,27 12 9 2ο ΛΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 9 21 



• Τοποθετούμε προσωρινά την κ. Ζώη Μαριλένα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ, 
με απόσπαση από το ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας, στο 4ο ΔΣ Ανατολής yia 2 ώρες/εβδομάδα, 3ο ΔΣ 
Ιωαννίνων για 2 ώρες/εβδομάδα, 11ο ΔΣ Ιωαννίνων για 6 ώρες/εβδομάδα, 20ο ΔΣ 
Ιωαννίνων yia 2 ώρες/εβδομάδα και 19ο ΔΣ Ιωαννίνων για 2ώρες/εβδομάδα με αίτηση 
της, από 01-09-2022 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 (21-06-2023). 


